

## کشته شدن ۸۰ نظامی آذربایجانی در درگیری‌ها با ارمنستان

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از کشته شدن ۸۰ نظامی این کشور در درگیری‌های مرزی با ارمنستان خبر داد. ضمن اینکه تاکنون ۳۲ جسد سربازان کشته شده ارمنستانی به ایروان تحویل داده شده، در حالیکه حداقل ۱۳۵ نظامی این کشور جان باختند.



به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «نووستی»، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان شب گذشته، شنبه، اعلام کرد که یک سرباز آذربایجانی که بر اثر درگیری‌های نظامی در حین جلوگیری از تحریکات گسترده نیروهای مسلح ارمنستان به شدت مجروح شده بود، در بیمارستان ارتش جان باخت، بدین ترتیب تلفات نیروهای مسلح آذربایجان به 80 نفر افزایش یافت. طبق این اطلاعات، 281 نفر نیز دیگر نیز مجروح شدند. علاوه بر این، دو غیرنظامی نیز زخمی شدند.

کمیسیون دولتی آذربایجان در امور اسرا، گروگان‌ها و مفقودین نیز یادآور شد که نیروهای مسلح این کشور اجساد 32 نظامی کشته شده ارمنستانی که در منطقه تحت کنترل آنها پیدا شده بود، را به مقامات ایروان تحویل دادند.

این کمیته یادآور شده که انتقال اجساد دیگر سربازان ارمنی در حال بررسی است، آنها نیز در آینده نزدیک تحویل داده خواهند شد.

پیش از این، نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان گفته بود که 135 نیروی نظامی این کشور در درگیری با نیروهای مسلح آذربایجان در مناطق مرزی کشته شدند. وی همچنین یادآور شد که این رقم نهایی نیست.

### اردوغان: عملیات نظامی ارتش آذربایجان در مرز با ارمنستان پایان یافت

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه روز گذشته، شنبه، اعلام کرد که نیروهای مسلح آذربایجان عملیات نظامی خود در مرز با ارمنستان را به پایان رساندند.

اردوغان گفت: «جمهوری آذربایجان در پاسخ به تحریکات طرف ارمنستانی اعلام کرد عملیاتی را که آغاز کرده بود که اکنون دیگر به پایان رسانده است. حالا این ماجرا دیگر تمام شده و دلیلی ندارد سر و صدای زیادی درباره آن ایجاد کرد. بر اساس اطلاعاتی که من از الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان دریافت کردم، برادران آذری ما اکنون به موقعیت امنی منتقل شده اند.»

رئیس جمهوری ترکیه تاکید کرد که ارمنستان باید اقدامات تحریک آمیز خود علیه آذربایجان را کنار بگذارد و روی برقراری صلح و همکاری متمرکز شود.

پنجشنبه، آرمن گریگوریان، دبیر شورای امنیت ارمنستان اعلام کرد که مقامات ایروان و باکو در خصوص توقف درگیری و برقراری آتش بس به توافق رسیدند و وضعیت در خطوط مرزی در کشور آرام شده است.